Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №33/2021

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                «26» августа 2021 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: Я.А. Ткач
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вынесение решения об отказе в принятии Снегирёвой Кристины Александровны
в члены Ассоциации СРОО «СВОД».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что
Снегирёва Кристина Александровна не внесла установленные Ассоциацией СРОО
«СВОД» обязательные взносы в срок, предусмотренный п. 6 Устава Ассоциации
СРОО «СВОД» и п 2.4. Положения о членстве в Ассоциации СРОО «СВОД».
Доказательства оплаты Снегиревой Кристиной Александровной в Ассоциацию не
представлены.
После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ: отказать Снегирёвой Кристине Александровне в приеме в члены
Ассоциации СРОО «СВОД» в связи с несоответствием лица требованиям,
утвержденным Ассоциацией.
На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации    (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь заседания     (подпись) / Я.А. Ткач /
         (печать)